Preisliste E 2009
für
Preisliste E 2009
Latexfolien
EK für Händler
Latex-KatallogPreise-EAN-Nr-euro-deutsch-xxx2007.xls
Deutschland - Österreich
Europäisches Vetriebszentrum 85226-Vierkirchen, Germany
Vertriebsbüro Germany Tel.: +49 (0)8139 / 99 51 50 Fax: +49 (0)8139 / 994092
Vertriebsbüro Austria Tel : +43 (0)512 / 934875 Fax: +43 (0)512 / 934875Vertriebsbüro Austria Tel.: +43 (0)512 / 934875 Fax: +43 (0)512 / 934875
Werk- und Firmensitz Gummiwerk Czermak & Feger A-6460 Imst, Österreich
2009
Hä dl P i li t
" Luftballons..... "  Traum und Faszination
Händler Preisliste
Preise rein netto, ohne MwSt.
Alles aus einer Hand,
Ballonfertigung inkl.
Werbeaufdruck
 auf unseren eigenen
Ballon-Siebdruck MaschinenBallon Siebdruck Maschinen
Wir liefern Naturlatex Produkte:
trationell
umweltfreundlich
innovativ
Wir garantieren höchste Qualität
nicht nur für unsere Ballone sondern auch bei unserennicht nur für unsere Ballone sondern auch bei unseren
Technischen Latexprodukten
jeder Ballon ist auf Fehler überprüft
bestens geeignet für He-Gasfüllungen
extra dicke Wandstärken möglich,
   umweltfreundlich
Wir liefern Naturlatex Produkte: (Aus dem Saft des Gummibaumes)Wir liefern Naturlatex Produkte: (Aus dem Saft des Gummibaumes)
tradionell: Traditions-Unternehmen  ( 50-Jahre)
 großes techn. KNOW-HOW
umweltfreundlich: Naturlatex, Naturprodukt, umweltfreundlich;
 im Einklang mit Mensch und Natur......
innovativ: Multifunktionell, vorausblickend, flexibel, zukunftsorientiert,
zukunftsweisend in der Anwendung.
Preisliste netto 1/2009 Technische Latexartikel und Flüssiglatex
zuzüglich Mwst. zuzüglich Versandkosten
Latexfolien als Meterware: max. jedoch 10 Laufmeter per Rolle, Breite der Folie 100cm
Diese Latexfolien sind erhältlich in folgenden Farben (siehe auch bei uns im Internet unter www.ballonpoint.de
Standardfarben: Schwarz-010, Plum-Rot-020, Rot-030, Wein-Rot-040, Orange-050, Gelb-060, Olive-Grün-070, Natur-
Grün-080, Jade-Grün-090, Sandfarben-100, Mittel-Blau-110, Royal-Blau-111, Hell-Blau-120, Violett-130, Bubble-Pink-
Metallic: Rot-M10, Altgold-M20, Grün-M30, Blau-M40, Purpur-M50, Pink-M60, Silber-M70, Grau-M80
Transluzent, durchscheinend: Naturfarben-T10, Pink-T20, Smoky-Grau-T30, Smoky-Schwarz-T40
Electric Farben: Elektric Rose-E10, Elektric Grün-E20, Elektric Blue-E30, Elektric Türkis-E40, Elektric Lila-E50
Informationen zum Latex: Das Rohmaterial Latex wird vom Gummibaum, Hevena brasiliensis, einer tropischen Kautschukpflanze durch
Anritzen der Rinde gewonnen. Pro Jahr kann so von einem Hektar der Plantage zwischen einer und eineinhalb Tonnen des Latex gewonnen
werden.  Naturlatex stellt ein kolloidales System dar, bestehend aus einer wässrigen Phase, dem sogenannten Serum und der festen Phase,
den feinverteilten Latexpartikelchen. Letztere haben eine negative Ladung und sind durch eine äußere Schutzschicht aus Proteinen und
natürlich vorkommenden Harzseifen stabilisiert. Nach dem Sammeln des Latex von den Plantagen wird dieser durch Zentrifugieren gereinigt
und auf ca. 60% Latexgehalt angereichert und chemisch stabilisiert.
Die chemische Stabilisierung, die vornehmlich mit Ammoniak durchgeführt wird, erhält man grundsätzlich zwei verschiedene handelsübliche
Naturlatextypen: den High-Ammonia Latex (HA-Latex) und den Low-Ammonia Latex (LA-Latex). Der Ammoniakgehalt im HA-Latex beträgt
>0,7% im LA-Latex <0,25%. Der LA-Latex ist zusätzlich mit Zinkoxid und Kalilauge, Tetramethylthiuramdisulfid stabilisiert.
Lagerung von Latex:
Latex soll immer dunkel und im verschlossenen Behälter(flüssig Latex) oder Räumen(gilt in der Regel auch für Luftballons) bei ca.
15°C bis 20°C gelagert werden. Temperaturen unter 10°C sind zu vermeiden, da unter diesen Temperaturen die Stabilität des
Materials stark abnimmt und das Latex fest bzw. steif wird.
Mindestabnahme 1m
Art.-Nr. Bezeichnung Farbe Ausführung
~Dicke Einheit Preis
je m
Preis EUR
netto
70376 LTST05070-S010 LATEX-Stripe, Latex-Trimmstreifen S010-Schwarz 0,5mm Dick Stk 1 1,09
70377 LTST05070-S030 LATEX-Stripe, Latex-Trimmstreifen S030-Rot 0,5mm Stk 1 1,09
70382 LTST05100-S010 LATEX-Stripe, Latex-Trimmstreifen S010=Schwarz 1cm breit Stk 1 1,45
70400 LF025100-S010 LATEX-Folie in Schwarz Meterware S010=Schwarz 0,25mm m 1 23,60
70401 LF025100-S020 LATEX-Folie in Plum-Rot Meterware S020=Plum-Rot 0,25mm m 1 23,60
70402 LF025100-S030 LATEX-Folie in Rot Meterware S030=Rot 0,25mm m 1 23,60
70403 LF025100-S040 LATEX-Folie in Wein-Rot S040=Weinrot 0,25mm m 1 23,60
70404 LF025100-S050 LATEX-Folie in Orange Meterware S050=Orange 0,25mm m 1 23,60
70405 LF025100-S060 LATEX-Folie in Gelb Meterware S060=Gelb 0,25mm m 1 23,60
70406 LF025100-S070 LATEX-Folie in Olive-Grün Meterware S070=Grün 0,25mm m 1 23,60
70407 LF025100-S080 LATEX-Folie in Natur-Grün Meterware S080=Naturgrün 0,25mm m 1 23,60
70408 LF025100-S090 LATEX-Folie in Jade-Grün Meterware S090=Jadegrün 0,25mm m 1 23,60
70409 LF025100-S100 LATEX-Folie in Sandfarben/Fleischfar S100=Sandfarben 0,25mm m 1 23,60
70410 LF025100-S110 LATEX-Folie in Mittel-Blau Meterware S110=Mittelblau 0,25mm m 1 23,60
70411 LF025100-S111 LATEX-Folie in Royal-Blau Meterware S111=Royal-Blau 0,25mm m 1 23,60
70412 LF025100-S120 LATEX-Folie in Hell-Blau Meterware S120=Hellblau 0,25mm m 1 23,60
70413 LF025100-S130 LATEX-Folie in Violett Meterware S130=Violett 0,25mm m 1 23,60
70414 LF025100-S140 LATEX-Folie in Bubble-Pink Meterware S140=Bubble-Pink 0,25mm m 1 23,60
70415 LF025100-S150 LATEX-Folie in Lila Meterware S150=Lila 0,25mm m 1 23,60
70416 LF025100-S160 LATEX-Folie in Baby-Pink Meterware S160=Baby-Pink 0,25mm m 1 23,60
70418 LF025100-S180 LATEX-Folie in Weiss Standard S180=Weiß 0,25mm m 1 23,60
70419 LF040100-S010 LATEX-Folie in Schwarz Meterware S010=Schwarz 0,40mm m 1 34,49
70420 LF040100-S020 LATEX-Folie in Plum-Rot Meterware S020=Plum-Rot 0,40mm m 1 34,49
70421 LF040100-S030 LATEX-Folie in Rot Meterware S030=Rot 0,40mm m 1 34,49
70422 LF040100-S040 LATEX-Folie in Wein-Rot Meterware S040=Weinrot 0,40mm m 1 34,49
70423 LF040100-S050 LATEX-Folie in Orange Meterware S050=Orange 0,40mm m 1 34,49
, , , ,
70424 LF040100-S060 LATEX-Folie in Gelb Meterware S060=Gelb 0,40mm m 1 34,49
70425 LF040100-S070 LATEX-Folie in Olive-Grün Meterware S070=Grün 0,40mm m 1 34,49
70426 LF040100-S080 LATEX-Folie in Natur-Grün Meterware S080=Naturgrün 0,40mm m 1 34,49
70427 LF040100-S090 LATEX-Folie in Jade-Grün Meterware S090=Jadegrün 0,40mm m 1 34,49
70428 LF040100-S100 LATEX-Folie in Sandfarben Meterware S100=Sandfarben 0,40mm m 1 34,49
70429 LF040100-S110 LATEX-Folie in Mittel-Blau Meterware S110=Mittelblau 0,40mm m 1 34,49
70430 LF040100-S111 LATEX-Folie in Royal-Blau Meterware S111=Royal-Blau 0,40mm m 1 34,49
70431 LF040100-S120 LATEX-Folie in Hell-Blau Meterware S120=Hellblau 0,40mm m 1 34,49
70432 LF040100-S130 LATEX-Folie in Violett Meterware S130=Violett 0,40mm m 1 34,49
70433 LF040100-S140 LATEX-Folie in Bubble-Pink Meterware S140=Bubble-Pink 0,40mm m 1 34,49
70434 LF040100-S150 LATEX-Folie in Lila Meterware S150=Lila 0,40mm m 1 34,49
70435 LF040100-S160 LATEX-Folie in Baby-Pink Meterware S160=Baby-Pink 0,40mm m 1 34,49
70436 LF040100-S170 LATEX-Folie in Fleischfarb Meterware S170=Fleischfarben 0,40mm m 1 34,49
70437 LF040100-S180 LATEX-Folie in Weiss Meterware S180=Weiß 0,40mm m 1 34,49
70438 LF050100-S010 LATEX-Folie in Schwarz Meterware S010=Schwarz 0,50mm m 1 46,59
70439 LF050100-S020 LATEX-Folie in Plum-Rot Meterware S020=Plum-Rot 0,50mm m 1 46,59
70440 LF050100-S030 LATEX-Folie in Rot Meterware S030=Rot 0,50mm m 1 46,59
70441 LF050100-S040 LATEX-Folie in Wein-Rot Meterware S040=Weinrot 0,50mm m 1 46,59
70442 LF050100-S050 LATEX-Folie in Orange Meterware S050=Orange 0,50mm m 1 46,59
70443 LF050100-S060 LATEX-Folie in Gelb Meterware S060=Gelb 0,50mm m 1 46,59
70444 LF050100-S070 LATEX-Folie in Olive-Grün Meterware S070=Grün 0,50mm m 1 46,59
70445 LF050100-S080 LATEX-Folie in Natur-Grün Meterware S080=Naturgrün 0,50mm m 1 46,59
70446 LF050100-S090 LATEX-Folie in Jade-Grün Meterware S090=Jadegrün 0,50mm m 1 46,59
70447 LF050100-S100 LATEX-Folie in Sandfarben Meterware S100=Sandfarben 0,50mm m 1 46,59
70448 LF050100-S110 LATEX-Folie in Mittel-Blau Meterware S110=Mittelblau 0,50mm m 1 46,59
70449 LF050100-S111 LATEX-Folie in Royal-Blau Meterware S111=Royal-Blau 0,50mm m 1 46,59
70450 LF050100-S120 LATEX-Folie in Hell-Blau Meterware S120=Hellblau 0,50mm m 1 46,59
70451 LF050100-S130 LATEX-Folie in Violett Meterware S130=Violett 0,50mm m 1 46,59
70452 LF050100-S140 LATEX-Folie in Bubble-Pink Meterware S140=Bubble-Pink 0,50mm m 1 46,59
70453 LF050100-S150 LATEX-Folie in Lila Meterware S150=Lila 0,50mm m 1 46,59
70454 LF050100-S160 LATEX-Folie in Baby-Pink Meterware S160=Baby-Pink 0,50mm m 1 46,59
70455 LF050100-S170 LATEX-Folie in Fleischfarb Meterware S170=Fleischfarben 0,50mm m 1 46,59
70456 LF050100-S180 LATEX-Folie in Weiss Meterware S180=Weiß 0,50mm m 1 46,59
70457 LF060100-S010 LATEX-Folie in Schwarz Meterware S010=Schwarz 0,60mm m 1 58,08
70458 LF060100-S020 LATEX-Folie in Plum-Rot Meterware S020=Plum-Rot 0,60mm m 1 58,08
70459 LF060100-S030 LATEX-Folie in Rot Meterware S030=Rot 0,60mm m 1 58,08
70460 LF060100-S040 LATEX-Folie in Wein-Rot Meterware S040=Weinrot 0,60mm m 1 58,08
70461 LF060100-S050 LATEX-Folie in Orange Meterware S050=Orange 0,60mm m 1 58,08
70462 LF060100-S060 LATEX-Folie in Gelb Meterware S060=Gelb 0,60mm m 1 58,08
70463 LF060100-S070 LATEX-Folie in Olive-Grün Meterware S070=Grün 0,60mm m 1 58,08
70464 LF060100-S080 LATEX-Folie in Natur-Grün Meterware S080=Naturgrün 0,60mm m 1 58,08
70465 LF060100-S090 LATEX-Folie in Jade-Grün Meterware S090=Jadegrün 0,60mm m 1 58,08
70466 LF060100-S100 LATEX-Folie in Sandfarben Meterware S100=Sandfarben 0,60mm m 1 58,08
70467 LF060100-S110 LATEX-Folie in Mittel-Blau Meterware S110=Mittelblau 0,60mm m 1 58,08
70468 LF060100-S111 LATEX-Folie in Royal-Blau Meterware S111=Royal-Blau 0,60mm m 1 58,08
70469 LF060100-S120 LATEX-Folie in Hell-Blau Meterware S120=Hellblau 0,60mm m 1 58,08
70470 LF060100-S130 LATEX-Folie in Violett Meterware S130=Violett 0,60mm m 1 58,08
70471 LF060100-S140 LATEX-Folie in Bubble-Pink Meterware S140=Bubble-Pink 0,60mm m 1 58,08
70472 LF060100-S150 LATEX-Folie in Lila Meterware S150=Lila 0,60mm m 1 58,08
70473 LF060100-S160 LATEX-Folie in Baby-Pink Meterware S160=Baby-Pink 0,60mm m 1 58,08
70474 LF060100-S170 LATEX-Folie in Fleischfarb Meterware S170=Fleischfarben 0,60mm m 1 58,08
70475 LF060100-S180 LATEX-Folie in Weiss Meterware S180=Weiß 0,60mm m 1 58,08
70476 LF070100-S010 LATEX-Folie in Schwarz Meterware S010=Schwarz 0,70mm m 1 70,18
70477 LF070100-S020 LATEX-Folie in Plum-Rot Meterware S020=Plum-Rot 0,70mm m 1 70,18
70478 LF070100-S030 LATEX-Folie in Rot Meterware S030=Rot 0,70mm m 1 70,18
70479 LF070100-S040 LATEX-Folie in Wein-Rot Meterware S040=Weinrot 0,70mm m 1 70,18
70480 LF070100-S050 LATEX-Folie in Orange Meterware S050=Orange 0,70mm m 1 70,18
70481 LF070100-S060 LATEX-Folie in Gelb Meterware S060=Gelb 0,70mm m 1 70,18
70482 LF070100-S070 LATEX-Folie in Olive-Grün Meterware S070=Grün 0,70mm m 1 70,18
70483 LF070100-S080 LATEX-Folie in Natur-Grün Meterware S080=Naturgrün 0,70mm m 1 70,18
70484 LF070100-S090 LATEX-Folie in Jade-Grün Meterware S090=Jadegrün 0,70mm m 1 70,18
70485 LF070100-S100 LATEX-Folie in Sandfarben Meterware S100=Sandfarben 0,70mm m 1 70,18
70486 LF070100-S110 LATEX-Folie in Mittel-Blau Meterware S110=Mittelblau 0,70mm m 1 70,18
70487 LF070100-S111 LATEX-Folie in Royal-Blau Meterware S111=Royal-Blau 0,70mm m 1 70,18
70488 LF070100-S120 LATEX-Folie in Hell-Blau Meterware S120=Hellblau 0,70mm m 1 70,18
70489 LF070100-S130 LATEX-Folie in Violett Meterware S130=Violett 0,70mm m 1 70,18
70490 LF070100-S140 LATEX-Folie in Bubble-Pink Meterware S140=Bubble-Pink 0,70mm m 1 70,18
70491 LF070100-S150 LATEX-Folie in Lila Meterware S150=Lila 0,70mm m 1 70,18
70492 LF070100-S160 LATEX-Folie in Baby-Pink Meterware S160=Baby-Pink 0,70mm m 1 70,18
70493 LF070100-S170 LATEX-Folie in Fleischfarb Meterware S170=Fleischfarben 0,70mm m 1 70,18
70494 LF070100-S180 LATEX-Folie in Weiss Meterware S180=Weiß 0,70mm m 1 70,18
70495 LF080100-S010 LATEX-Folie in Schwarz Meterware S010=Schwarz 0,80mm m 1 81,68
70496 LF080100-S020 LATEX-Folie in Plum-Rot Meterware S020=Plum-Rot 0,80mm m 1 81,68
70497 LF080100-S030 LATEX-Folie in Rot Meterware S030=Rot 0,80mm m 1 81,68
70498 LF080100-S040 LATEX-Folie in Wein-Rot Meterware S040=Weinrot 0,80mm m 1 81,68
70499 LF080100-S050 LATEX-Folie in Orange Meterware S050=Orange 0,80mm m 1 81,68
70500 LF080100-S060 LATEX-Folie in Gelb Meterware S060=Gelb 0,80mm m 1 81,68
70501 LF080100-S070 LATEX-Folie in Olive-Grün Meterware S070=Grün 0,80mm m 1 81,68
70502 LF080100-S080 LATEX-Folie in Natur-Grün Meterware S080=Naturgrün 0,80mm m 1 81,68
70503 LF080100-S090 LATEX-Folie in Jade-Grün Meterware S090=Jadegrün 0,80mm m 1 81,68
70504 LF080100-S100 LATEX-Folie in Sandfarben Meterware S100=Sandfarben 0,80mm m 1 81,68
70505 LF080100-S110 LATEX-Folie in Mittel-Blau Meterware S110=Mittelblau 0,80mm m 1 81,68
70506 LF080100-S111 LATEX-Folie in Royal-Blau Meterware S111=Royal-Blau 0,80mm m 1 81,68
70507 LF080100-S120 LATEX-Folie in Hell-Blau Meterware S120=Hellblau 0,80mm m 1 81,68
70508 LF080100-S130 LATEX-Folie in Violett Meterware S130=Violett 0,80mm m 1 81,68
70509 LF080100-S140 LATEX-Folie in Bubble-Pink Meterware S140=Bubble-Pink 0,80mm m 1 81,68
70510 LF080100-S150 LATEX-Folie in Lila Meterware S150=Lila 0,80mm m 1 81,68
70511 LF080100-S160 LATEX-Folie in Baby-Pink Meterware S160=Baby-Pink 0,80mm m 1 81,68
70512 LF080100-S170 LATEX-Folie in Fleischfarb Meterware S170=Fleischfarben 0,80mm m 1 81,68
70513 LF080100-S180 LATEX-Folie in Weiss S180=Weiß 0,80mm m 1 81,68
70514 LF025100-T010 LATEX-Folie in NaturFarben Meterware T010= transparent Natur 0,25mm m 1 23,60
70515 LF025100-T020 LATEX-Folie in Pink Meterware T020= transparent Pink 0,25mm m 1 23,60
70516 LF025100-T030 LATEX-Folie in Rauchgrau Meterware T030= transparent Rauchgrau0,25mm m 1 23,60
70517 LF025100-T040 LATEX-Folie in Rauch-Schwarz T040= transparent Rauchsch 0,25mm m 1 23,60
70518 LF040100-T010 LATEX-Folie in NaturFarben Meterware T010= transparent Natur 0,40mm m 1 34,49
70519 LF040100-T020 LATEX-Folie in Pink Meterware T020= transparent Pink 0,40mm m 1 34,49
70520 LF040100-T030 LATEX-Folie in Rauchgrau Meterware T030= transparent Rauchgrau0,40mm m 1 34,49
70521 LF040100-T040 LATEX-Folie in transparent Schwarz T040= transparent Rauchsch 0,40mm m 1 34,49
70522 LF050100-T010 LATEX-Folie in NaturFarben Meterware T010= transparent Natur 0,50mm m 1 46,59
70523 LF050100-T020 LATEX-Folie in Pink Meterware T020= transparent Pink 0,50mm m 1 46,59
70524 LF050100-T030 LATEX-Folie in Rauchgrau Meterware T030= transparent Rauchgrau0,50mm m 1 46,59
70525 LF050100-T040 LATEX-Folie in Schwarz Meterware T040= transparent Rauchsch 0,50mm m 1 46,59
70526 LF040100-M010 LATEX-Folie in Rot Meterware T010=Metalic Rot 0,40mm m 1 46,59
70527 LF040100-M020 LATEX-Folie in Altgold Meterware T020=Metalic Altgold 0,40mm m 1 46,59
70528 LF040100-M030 LATEX-Folie in Grün Meterware T030=Metalic Grün 0,40mm m 1 46,59
70529 LF040100-M040 LATEX-Folie in Blau Meterware T040=Metalic Blau 0,40mm m 1 46,59
70530 LF040100-M050 LATEX-Folie in Purpur Meterware T050=Metalic Purpur 0,40mm m 1 46,59
70531 LF040100-M060 LATEX-Folie in Pink Meterware T060=Metalic Pink 0,40mm m 1 46,59
70532 LF040100-M070 LATEX-Folie in Silber Meterware T070=Metalic Silber 0,40mm m 1 46,59
70533 LF040100-M080 LATEX-Folie in Grau Meterware T080=Metalic Grau 0,40mm m 1 46,59
70534 LF050100-M010 LATEX-Folie in Rot Meterware T010=Metalic Rot 0,50mm m 1 58,08
70535 LF050100-M020 LATEX-Folie in Altgold Meterware T020=Metalic Altgold 0,50mm m 1 58,08
70536 LF050100-M030 LATEX-Folie in Grün Meterware T030=Metalic Grün 0,50mm m 1 58,08
70537 LF050100-M040 LATEX-Folie in Blau Meterware T040=Metalic Blau 0,50mm m 1 58,08
70538 LF050100-M050 LATEX-Folie in Purpur Meterware T050=Metalic Purpur 0,50mm m 1 58,08
70539 LF050100-M060 LATEX-Folie in Pink Meterware T060=Metalic Pink 0,50mm m 1 58,08
70540 LF050100-M070 LATEX-Folie in Silber Meterware T070=Metalic Silber 0,50mm m 1 58,08
70541 LF050100-M080 LATEX-Folie in Grau Meterware T080=Metalic Grau 0,50mm m 1 58,08
70542 LF080100-M010 LATEX-Folie in Rot Meterware T010=Metalic Rot 0,80mm m 1 81,68
70543 LF080100-M020 LATEX-Folie in Altgold Meterware T020=Metalic Altgold 0,80mm m 1 81,68
70544 LF080100-M030 LATEX-Folie in Grün Meterware T030=Metalic Grün 0,80mm m 1 81,68
70545 LF080100-M080 LATEX-Folie in Blau Meterware T040=Metalic Blau 0,80mm m 1 81,68
70546 LF080100-M050 LATEX-Folie in Purpur Meterware T050=Metalic Purpur 0,80mm m 1 81,68
70547 LF080100-M060 LATEX-Folie in Pink Meterware T060=Metalic Pink 0,80mm m 1 81,68
70548 LF080100-M070 LATEX-Folie in Silber Meterware T070=Metalic Silber 0,80mm m 1 81,68
70549 LF080100-M080 LATEX-Folie in Grau Meterware T080=Metalic Grau 0,80mm m 1 81,68
70550 LF040100-E010 LATEX-Folie in Rose Meterware E010=Electric Rose 0,40mm m 1 46,59
70551 LF040100-E020 LATEX-Folie in Grün Meterware E020=Electric Grün 0,40mm m 1 46,59
70552 LF040100-E030 LATEX-Folie in Blau Meterware E030=Electric Blau 0,40mm m 1 46,59
70553 LF040100-E040 LATEX-Folie in Türkis Meterware E040=Electric Türkis 0,40mm m 1 46,59
70554 LF040100-E050 LATEX-Folie in Lila Meterware E050=Electric Lila 0,40mm m 1 46,59
70555 LF050100-E010 LATEX-Folie in Rose Meterware E010=Electric Rose 0,50mm m 1 58,08
70556 LF050100-E020 LATEX-Folie in Grün Meterware E020=Electric Grün 0,50mm m 1 58,08
70557 LF050100-E030 LATEX-Folie in Blau Meterware E030=Electric Blau 0,50mm m 1 58,08
70558 LF050100-E040 LATEX-Folie in Türkis Meterware E040=Electric Türkis 0,50mm m 1 58,08
70559 LF050100-E050 LATEX-Folie in Lila Meterware E050=Electric Lila 0,50mm m 1 58,08
Erweiterte Farbpalette NEU ab 1.1.2009
70563 LF060100-S121 LATEX-Folie in Dunkel-Blau Meterware S121=Dunkelblau 0,60mm m 1 58,08
70590 LF025100-S121 LATEX-Folie in Dunkel-Blau Meterware S121=Dunkelblau 0,25mm m 1 23,60
70591 LF040100-S121 LATEX-Folie in Dunkel-Blau Meterware S121=Dunkelblau 0,40mm m 1 34,49
70592 LF050100-S121 LATEX-Folie in Dunkel-Blau Meterware S121=Dunkelblau 0,50mm m 1 46,59
70594 LF070100-S121 LATEX-Folie in Dunkel-Blau Meterware S121=Dunkelblau 0,70mm m 1 70,18
70595 LF080100-S121 LATEX-Folie in Dunkel-Blau Meterware S121=Dunkelblau 0,80mm m 1 81,68
70800 LF025100-M041 LATEX-Folie in Metallic Pfaublau M041=Metallic Pfaublau 0,25mm m 1 46,59
70801 LF025100-M090 LATEX-Folie in Metallic Bronze M090=Metallic Bronzefarben 0,25mm m 1 46,59
70802 LF025100-M100 LATEX-Folie in Metallic Schwarz M100=Metallic Schwarz 0,25mm m 1 23,60
70803 LF025100-M110 LATEX-Folie in Metallic Platingrau M110=Metallic Platingrau 0,25mm m 1 23,60
70804 LF025100-M120 LATEX-Folie in Metallic Goldsilber M120=Metallic Goldsilber 0,25mm m 1 23,60
71003 LAT-FLLAIN60-118-1-UVM Flüssiglatex Industriequ. transparent Flüssig-UV Med l 1 22,34
71098 LAT-TKLAIN60-118-050 Beschichtungslatex 60% transparent 50ml Gebinde FL 1 3,44
71100 LAT-TKLAIN60-118-250 Beschichtungslatex 60% transparent 1 Liter Gebinde FL 1 12,23
71102 LAT-TKLAIN60-118-1 Industrielatexkleber 60% transparent 1 Liter Gebinde l 1 26,21
zuzüglich der jeweils gültigen Mwst. zuzüglich Versandkosten